Lōsideratio prima

B Eligio christiana sub uno sup̄mo abbate christo sola est salutaris et pfecta. Siq̄dem extra illā nō stat salus neq̄ pfectō. Docet aut̄ sufficiēter ad pfectōem p̄uenire salutarē sub ea et in ea oēs recte vivētes. Unū sechtur p̄tin⁹ nemine in dicandū extra statū salutis aut pfectōis esse q̄ vivit sub xp̄iana religiōe. Vlalet aut̄ hec p̄sideratio ad hūilitatis cōsuatiōem inter

mēbra corporis christi mystici. et vt abiecta p̄sumptōe pharisaica et murmurativa p̄tētiōe mēbra sc̄imicē honore p̄ueniat. iuxta monitōem apli. Nec alidq̄ in ecclia sibi p̄si de statu pfectōis sup̄ alter⁹ inaniter blan diait. vt q̄ monachus est nō monachū non spernat. neq̄ secularis solitariū dījudicet.

Lōsideratio secūda

Eligio christiana q̄mīs vna sit nī bilomin⁹ disticta est m̄tiplici et pulcra varietate ḡduū meritorū et ordinū. Em opationē spūllanceti q̄ distribuit vniciq̄s put vult. que enī a deo sunt. ordinata sunt. quid aut̄ magis pcessita deo q̄ religio. sed q̄ religio. Religio vīcī xp̄ia na que est ecclia xp̄i sponsa. Est igit̄ in ea ordo q̄ describit esse pariu dispartiūq̄ rez sua vnicuiq̄ tribuēs dispositio seu collato. Nec enī solitarioī de⁹ tñ eit et in cōi vīuentū. sed et seculariū vtriusq̄ sexus et cūiūscunq̄ status. Sequit̄ pinderōem fore inefficacē dīcentiū. illos sp̄ cū reatu ḡndi remoueri a dño suo christo iesu q̄b datur aliquā cōsiliū ne votis alib⁹ se subiūciant. vltra legē cōmūnē christi. Pōtest fatemur hoc male. pōt et nōnūq̄ bene pie et discrete suaderi. Nec enī oēs capiūt vībū istud. Sed de hoc alibi. Hunc p̄gamus vltra q̄ cepimus.

Lōsideratio terciā.

Eligio xp̄iana q̄mīs extēdat se ad oēs xp̄ianū attī appropato q̄daz vī loq̄ntū restrigit ad religiōes. quas Anselm⁹ appellat facticias. q̄ licet etiā multiplicitib⁹ modis varie sint. vniūt tñ triplici voto. s. obediētie castitas et pauptatis. In q̄b statēntial rō talis facticie religionis put alibi p̄ doctorē late et sciētificē deductū ē. Unū siē ecclia significat p̄ncipalitē vniuersalē p̄gregatōem fideliū. et iudecidit Catholica. i. vniuersal'. nomen tñ istud vulgaris vīsus restrixit ad cler. sic in p̄posito de religiōe etiā est ppter maiorem circa christi cōsilia religiōem.

Lōsideratio q̄rtā

Eligio facticia siue dicatur status. C siue ordo siue gradus in ecclia. illa tamen non est de se status vel ordo vel gradus perfectionis exercende! sed acquirēde. Alioquin male nimis esset

De religionis perfectione

multus religionē pficētib⁹. qui īmpfectos se esse cognoscunt aut valde despiciunt. Ex quo fundat⁹ pūr doctores excellētiā platoz sup religiosos. qz stat⁹ platoz est pfectōis exercecēde. ali⁹ acrēde. qz vocat⁹ aliūde stat⁹ lu gentiū seu penitētiū. De curatis vō qz sunt scđi ordinis succedētes discipul⁹ sicut apostol⁹ epi. volūt aliq⁹ dicere qz nō habet stat⁹ cū nō sunt iuramēto v'l voto astricti. Sed qz chd sit de hz de noīe stat⁹ pstat curatos esse in ḡdu et ordie pfectoris nedū acrēde sed exercecēde p actus hierachicos. qz sūt purgare subditos illumīare ⁊ pficere/magis qz religiosi inqntū religiosi. Qd addit⁹ qm̄ aliūde pñt monachis tales hierachici act⁹ pterere. dū ipis a supiore legitime cōmittunt̄ Brādis est hec platoz rā maior⁹ qz minor⁹ pcellētia. magni qz meriti si stat⁹ p̄pensant opib⁹. Sinautē p̄grauat̄ cos titul⁹ iste dignitas. n̄ subleuat n̄ honorat⁹.